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Remissvar avseende promemorian Nya bestämmelser 

om hur Sjunde AP-fonden ska lämna 

hållbarhetsinformation (Dnr Fi2022/01578) 

Fondbolagens förening har beretts möjlighet att lämna synpunkter på rubricerad promemoria. 

Fondbolagens förening välkomnar förslaget att ändra lagen (2000:192) om allmänna pensionsfonder 

(AP-fonder) på så sätt att Sjunde AP-fonden omfattas av de informationskrav som gäller enligt EU:s 

förordning om hållbarhetsrelaterade upplysningar och EU:s gröna taxonomiförordning. Ändringen 

bidrar till att Sjunde AP-fonden kan uppnå en högre grad av öppenhet när det gäller 

hållbarhetsarbetet, vilket föreningen är positiv till.  

Inom ramen för premiepensionen erbjuds spararna Sjunde AP-fondens förvalslösning samt 

riskjusterade portföljer. Vid sidan av dessa har pensionsspararna möjlighet att välja på ett antal 

privata fonder. För att säkerställa möjligheten till informerade val är det väsentligt att de olika 

placeringsalternativen går att jämföra och utvärdera. Privata fondförvaltare på fondtorget ska redan i 

dag lämna information enligt EU:s förordning om hållbarhetsrelaterade upplysningar. Fondbolagens 

förening anser det viktigt att Sjunde AP-fonden omfattas av samma informationskrav.  

Vid sidan av konsumentskyddsaspekterna finns det anledning att även statliga kapitalförvaltare bidrar 

till att utveckla och sprida kunskap om den nya informationsstandard som nu införs. Sjunde AP-

fonden förvaltar en av de absolut största placeringsportföljerna i Sverige och lägger betydande resurser 

på att kommunicera sitt hållbarhetsarbete till privatpersoner. Det skulle vara en fördel om denna 

kommunikation stöttade införandet och förståelsen av den nya förordningen om hållbarhetsrelaterade 

upplysningar i stället för att använda andra begrepp och definitioner.  

Av dessa skäl tillstyrker Fondbolagens förening regeringens förslag. 
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